
Tweede wijziging verordening afvalstoffenheffing 2017, gemeente Rijnwaarden

De raad van de gemeente Rijnwaarden;

 

gelezen het voorstel van het college van burgemeester en wethouders van 7 november 2017;

 

gelet op artikel 15.33 van de Wet milieubeheer;

besluit:

 

vast te stellen de:

 

Tweede wijziging van de verordening op de heffing en de invordering van afvalstoffenheffing 2017.

Artikel I
Hoofdstuk 1.1, artikel 1.1.1 van de tarieventabel behorende bij de verordening afvalstoffenheffing 2017

wordt vervangen door:

 

€ 100,67De belasting bedraagt per perceel per belastingjaar1.1.1

Artikel II
1. Deze verordening treedt in werking met ingang van de eerste dag na die van de bekendmaking.

2. De datum van ingang van de heffing is 31 december 2017.

3. Deze verordening kan worden aangehaald als 'Tweede wijziging verordening afvalstoffenheffing

2017'.

 

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van 19 december 2017.

De voorzitter,

De griffier,

Nr. 19027

GEMEENTEBLAD 29 januari

2018

Officiële uitgave van de gemeente Zevenaar

Gemeenteblad 2018 nr. 19027 29 januari 20181

http://wetten.overheid.nl/jci1.3:c:BWBR0003245&hoofdstuk=15&titeldeel=15.9&artikel=15.33&z=2017-08-30&g=2017-08-30

